

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Атомспецтранс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	4	45	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	4	47	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Должности, находящиеся в подчинении заместителя директора филиала по безопасности и режиму																						
341	Ведущий специалист по эксплуатации автоматизированной системы безопасности транспортирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране труда и безопасности движения																						
342	Ревизор по безопасности дви-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	жения поездов																						
343	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление железнодорожного транспорта/Локомотивное депо/Группа ремонта вагонов																						
344	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автомобильного транспорта/Автомобильная колонна №1																						
346	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
348	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
349	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
350	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
351	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	возках (грузоподъемностью менее 7 тонн)																						
352	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
353	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
354	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
355	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
356	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
357	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
358	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
359	Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
360	Водитель автомобиля специа-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лизированного, на спецперевозках (грузоподъемностью менее 7 тонн)																						
361	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Водитель автомобиля (грузоподъемностью свыше 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автомобильного транспорта/Автомобильная колонна №2																						
368	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
375	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Водитель автобуса (длиной от 5 до 7,5 метров)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель автобуса (длиной от 5 до 7,5 метров)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Машинист (оператор) крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Атомспецтранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Должности, находящиеся в подчинении заместителя директора филиала по безопасности и режиму</i>					
341. Ведущий специалист по эксплуатации автоматизированной системы безопасности транспортирования	Не требуются				
<i>Отдел по охране труда и безопасности движения</i>					
342. Ревизор по безопасности движения поездов	Не требуются				
343. Начальник отдела	Не требуются				
<i>Управление железнодорожного транспорта/Локомотивное депо/Группа ремонта вагонов</i>					
344. Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
345. Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Управление автомобильного транспорта/Автомобильная колонна №1</i>					
346. Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
347. Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
348. Водитель автомобиля специализированного, на спецперевозках (грузоподъемностью от 7 до 20 тонн)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

зоподъемностью менее 20 тонн)	нальные режимы труда и отдыха	трудового процесса			
379. Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
380. Водитель автомобиля (грузоподъемностью менее 20 тонн)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
381. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
382. Водитель погрузчика 4 ряда	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
383. Водитель погрузчика 4 ряда	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
384. Водитель автобуса (длиной от 5 до 7,5 метров)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
385. Водитель автобуса (длиной от 5 до 7,5 метров)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
386. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
387. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
388. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 метров)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
389. Машинист (оператор) крана-манипулятора	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 09.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11 МАР 2024

(дата)